
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:    2546     /QĐ-SGDĐT 

 

Thừa Thiên Huế, ngày  04  tháng 11 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử các giáo viên cốt cán trung học cơ sở các cơ sở giáo dục phổ thông 

tham gia bồi dưỡng thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 3587/BGDĐT-GDTrH ngày 20/8/2019 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc lựa chọn và tổ chức tập huấn giáo viên cốt cán và cán bộ quản lý cơ sở 

giáo dục phổ thông cốt cán; 

Căn cứ Công văn số 4602/BGDĐT-GDTrH ngày 08/10/2019 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng giáo viên cốt cán và cán bộ quản lý cơ sở giáo 

dục phổ thông theo Công văn số 3587/ BGDĐT-GDTrH ngày 20/8/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của các Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các giáo viên cốt cán trung học cơ sở và trung học phổ thông các cơ 

sở giáo dục phổ thông tham gia bồi dưỡng thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 

2018 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các giáo viên tham gia bồi dưỡng có trách nhiệm tiếp thu các nội dung để 

triển khai thực hiện tại địa phương. 

- Th i gian và địa điểm:  

+ Từ ngày 20/11/2019 đến ngày 22/11/2019: Bồi dưỡng qua mạng tại trang 

http://taphuan.csdl.edu.vn . 

+ Từ ngày 22/11/2019 đến ngày 24/11/2019: Bồi dưỡng trực tiếp tại Trư ng Đại 

học Sư phạm - Đại học Huế; 

- Kinh ph   Chi ph  ăn, nghỉ, phụ cấp lưu trú (ngày đi, ngày về) của đại biểu do 

Dự án Hỗ trợ đổi mới giáo dục phổ thông chi trả theo quy định hiện hành. Ban tổ chức 

đặt ăn, nghỉ cho đại biểu trong th i gian diễn ra bồi dưỡng tập huấn. Đơn vị có đại 

biểu tham gia bồi dưỡng chịu trách nhiệm thanh toán các chi ph  đi lại của đại biểu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh Tra, Trưởng các phòng, ban của Sở GD&ĐT, 

các cán bộ có tên ghi tại Điều 1 và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu  VT, GDTrH.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Nguyễn Tân 

 

http://taphuan.csdl.edu.vn/


 


		2019-11-04T15:48:39+0700




